FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE DISPENSA-PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
046/2024- DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO Nº

013/2024

EXTRATO DE DISPENSA

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 046/2024
DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO Nº 013/2024

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  DE  SEGURANÇA
ELETRÔNICA  PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE
LOCAÇÃO/COMODATO  E  INSTALAÇÃO  DE  SISTEMA  DE
C Â M E R A S ,  S E N S O R E S  E  A L A R M E S ,  B E M  C O M O
MONITORAMENTO REMOTO 24 HORAS DO CIRCUITO INTERNO
E EXTERNO DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA/RN EM
CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO
TERMO DE REFERÊNCIA.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA, COM
SEDE NA AV. DR. SILVIO BEZERRA DE MELO, 368,  CENTRO,
L A G O A  N O V A / R N ,  C E P :  5 9 . 3 9 0 - 0 0 0 ,  C N P J / M F :
10.727.329/0001-02.

CONTRATADA(s):  BRASEG  SEGURANCA  E  SERVICOS  LTDA.,
SEDIADA NA AVENIDA FRANCISCO TOMAZ VASCONCELOS, 35,
BOA  ESPERANÇA,  PARNAMIRIM/RN,  CEP:  59.140-630.  CNPJ:
43.371.473/0001-08

VALOR GLOBAL:   R$ 5.988,00 (CINCO MIL,  NOVECENTOS E
OITENTA E OITO REAIS).

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  UNIDADE  ORÇAMENTÁRIA:
UNIDADE:  01.001  –  CÂMARA  MUNICIPAL;  AÇÃO:  2001  –
MANUTENÇÃO  DAS  ATIVIDADES  DA  CÂMARA  MUNICIPAL;
ELEMENTO:  3.3.90.39 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS –
PESSOA  JURÍDICA.  FONTE:  15000000  –  RECURSOS  NÃO
VINCULADOS DE IMPOSTOS.

BASE  LEGAL:  ART.  75,  INCISO  II,  DA  LEI  FEDERAL  Nº
14.133/2021.

LAGOA NOVA/RN, 23 DE OUTUBRO DE 2024.

LOURIVAL FRANCISCO DA SILVA OLIVEIRA
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: JAMILLY PALHARES SILVEIRA GALVÃO
Código Identificador: 25361552

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 23/10/2024.
EDIÇÃO 2015. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br